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Modelo

Tipo de generador

Tipo de Arranque

Potencia continua

Potencia máxima

Voltaje (V)

Frecuencia (Hz)

Velocidad promedio (RPM)

Salida DC (V) (A)

Capacidad de combustible (Lts)

Consumo de combustible (Lts x Hr)

Operación continua (Hr)

Ruido (dB)

Capacidad de aceite (Lts)

Tipo de motor

Válvulas

Peso neto (Kg)

Dimensiones L x A x A (mm)

GENERADOR

1.8 kW

+

1800

Portátil con motor 160F 4 HP

Manual por polea retráctil

1.6 KVA

1.8 KVA

110

60

3,600

12 - 8.3

7.5

0.8

7.5

75 a 7m de distancia

0.6

4 -Tiempos- Monocilíndrico

A la cabeza

30

530 x 380 x 460
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